sexta-feira, 23 de outubro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00331 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

##ATO EXTRATO DE CONTRATO
##TEX Contrato nº 008.1TP/2015, oriundo da Tomada de Preços n° 008/2015. Contratante: Prefeitura Municipal de América
Dourada. Contratado: IPS CONSTRUÇÕES LTDA ME, inscrita no CNPJ sob nº. 34.371.047/0001-83. Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA NO MUNICÍPIO DE AMÉRICA
DOURADA, através do Contrato de Repasse nº: 01014750-26/2014. Valor Global do Contrato R$ 259.643,69 (duzentos e cinquenta
e nove mil seiscentos e quarenta e três reais e sessenta e nove centavos). Data assinatura contrato: 21/08/2015 Signatários: Joelson
Cardoso do Rosário – CONTRATANTE. Geraldo Mariano da Silva – CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A891AD8448CDF58D3FAB340B843335B4

		2015-10-23T16:47:53-0300